limitibus circumscribit. Eandem igitur, quam illi Chronogiam depingunt, non invitus nominari assentirer, quis etenim rerum suis temporibus gestarum notitiam et factam verbo tenus expositionem a concinna commodaque earumdem per tempora distributione et descriptione ponat diversam? Ecquid secreti et arcani Chronologia involvit, quod exprimere nequeat Chronographia? nisi Chronogiam cum Scaligero dicam, et cum Petavio censem, quae intervalla temporum, et ἐποχὰς examinat, metas et terminos intervallis statuit, et annos denique collectos a certo et indubitate initio ad certam finem perducit: et Chronographiam subinde, quae his instructa rudimentis priscorum facta suis temporibus assignare novit, et non ordine modo disponere, sed ad invicem componere certis argumentis edocta est. Uno verbo quam rerum et hominum cum tempore certius observato seriem in suis Chronicis authores contemplantur, eandem ἐν τῷδε τῷ χρονικῷ, vel χρονογραφίᾳ, sive χρονογραφίᾳ Georgius noster exponit, et ex Chronologiae quibus frequenter utitur praeceptionibus digerit, et in bono lumine collocat.

Διαφόρως γὰρ παρὰ διαφόροις.] Haud melius discriminem istud quam ex Scaligeri Petaviisque doctrina de tempore percipias.

Pag. 7. *Εἰσὶ δὲ αἱ τρεῖς διαφοροὶ.]* Trium istarum nationum menses ad invicem compositos, ex quo maxime fixi redditi sunt apud Aegyptios, proprio tabulario, ex Georgii nostri Nisan caput immotum ubique reputantis, conspice.

P. 4 Hebraeorum, Romanorum et Aegyptiorum dierum
 V. 4

Iuxta Hebr. et Au- thor. 1. mens. Nisan.	Roma- nos.	Aegy- ptios.	Hebr. 2. lar.	Roma- nos.	Aegy- ptios.	Hebr. 3. Suijan, sive Siuvan.	Roma- nos.	Aegy- ptios.
1	25	29	1	24	29	1	24	29
2	26	30	2	25	30	2	25	30
		Phar- muthi.			Pachon.			Paune.
3	27	1	3	26	1	3	26	1
4	28	2	4	27	2	4	27	2
5	29	3	5	28	3	5	28	3
6	30	4	6	29	4	6	29	4
7	31	5	7	30	5	7	30	5
						8	31	6

Aprilis.

Maius.

Iunius.

8	1	6	8	1	6			
9	2	7	9	2	7	9	1	7
10	3	8	10	3	8	10	2	8
11	4	9	11	4	9	11	3	9
12	5	10	12	5	10	12	4	10
13	6	11	13	6	11	13	5	11
14	7	12	14	7	12	14	6	12
15	8	13	15	8	13	15	7	13
16	9	14	16	9	14	16	8	14
17	10	15	17	10	15	17	9	15
18	11	16	18	11	16	18	10	16
19	12	17	19	12	17	19	11	17
20	13	18	20	13	18	20	12	18
21	14	19	21	14	19	21	13	19
22	15	20	22	15	20	22	14	20
23	16	21	23	16	21	23	15	21
24	17	22	24	17	22	24	16	22
25	18	23	25	18	23	25	17	23
26	19	24	26	19	24	26	18	24
27	20	25	27	20	25	27	19	25
28	21	26	28	21	26	28	20	26
29	22	27	29	22	27	29	21	27
30	23	28	30	23	28	30	22	28
						31	23	29

ex Syncello Concordia.

Hebr. 4. Thamni- sive Tha- mus.	Roma- nos.	Aegy- ptios.	Hebr. 5. Arei, sive Ab.	Roma- nos.	Aegy- ptios.	Hebr. 6. Eilu, sive Elul.	Roma- nos.	Aegy- ptios.
1	24	30	1	24	30	1	23	30
		Epi- phei.			Mesore.	2	24	
2	25	1	2	25	1	4	26	
3	26	2	3	26	2	5	27	
4	27	3	4	27	3	6	28	
5	28	4	5	28	4			Epagomena.
6	29	5	6	29	5			Thoth.
7	30	6	7	30	6	7	29	1
			8	31	7	8	30	2
						9	31	3
Iulius.								
Augustus.								
8	1	7	9	1	8			September.
9	2	8	10	2	9	10	1	4
10	3	9	11	3	10	11	2	5
11	4	10	12	4	11	12	3	6
12	5	11	13	5	12	13	4	7
13	6	12	14	6	13	14	5	8
14	7	13	15	7	14	15	6	9
15	8	14	16	8	15	16	7	10
16	9	15	17	9	16	17	8	11
17	10	16	18	10	17	18	9	12
18	11	17	19	11	18	19	10	13
19	12	18	20	12	19	20	11	14
20	13	19	21	13	20	21	12	15
21	14	20	22	14	21	22	13	16
22	15	21	23	15	22	23	14	17
23	16	22	24	16	23	24	15	18
24	17	23	25	17	24	25	16	19
25	18	24	26	18	25	26	17	20
26	19	25	27	19	26	27	18	21
27	20	26	28	20	27	28	19	22
28	21	27	29	21	28	29	20	23
29	22	28	30	22	29	30	21	24
30	23	29				31	22	25

P. 5
V. 5

Hebraeorum, Romanorum et Aegyptiorum dierum

Hebr. 7. Thee- liph sive Tisri.	Roma- nos.	Aegy- ptios.	Hebr. 8. Mer- suan. sive Marche- suvam.	Roma- nos.	Aegy- ptios.	Hebr. 9. Cha- sleu.	Roma- nos.	Aegy- ptios.
1	23	26	1	23	26	1	22	26
2	24	27	2	24	27	2	23	27
3	25	28	3	25	28	3	24	28
4	26	29	4	26	29	4	25	29
5	27	30	5	27	30	5	26	30
		Phaophi			Athyri.			Choeac.
6	28	1	6	28	1	6	27	1
7	29	2	7	29	2	7	28	2
8	30	3	8	30	3	8	29	3
			9	31	4	9	30	4

October.

November.

December.

9	1	4	10	1	5	10	1	5
10	2	5	11	2	6	11	2	6
11	3	6	12	3	7	12	3	7
12	4	7	13	4	8	13	4	8
13	5	8	14	5	9	14	5	9
14	6	9	15	6	10	15	6	10
15	7	10	16	7	11	16	7	11
16	8	11	17	8	12	17	8	12
17	9	12	18	9	13	18	9	13
18	10	13	19	10	14	19	10	14
19	11	14	20	11	15	20	11	15
20	12	15	21	12	16	21	12	16
21	13	16	22	13	17	22	13	17
22	14	17	23	14	18	23	14	18
23	15	18	24	15	19	24	15	19
24	16	19	25	16	20	25	16	20
25	17	20	26	17	21	26	17	21
26	18	21	27	18	22	27	18	22
27	19	22	28	19	23	28	19	23
28	20	23	29	20	24	29	20	24
29	21	24	30	21	25	30	21	25
30	22	25				31	22	26

ex Syncello Concordia.

Hebr. 10. The- beth.	Roma- nos.	Aegy- ptios.	Hebr. 11. Sab- bat.	Roma- nos.	Aegy- ptios.	Hebr. 12. Adar.	Roma- nos.	Aegy- ptios.
1	23	27	1	22	27	1	21	27
2	24	28	2	23	28	2	22	28
3	25	29	3	24	29	3	23	29
4	26	30	4	25	30	4	24	30
		Tybi.			Machir.			Phame- noth.
5	27	1	5	26	1	5	25	1
6	28	2	6	27	2	6	26	2
7	29	3	7	28	3	7	27	3
8	30	4	8	29	4	8	28	4
9	31	5	9	30	5	10	Martius.	
			10	31	6			
	Ianuarius.				Februarius.			
10	1	6	11	1	7	9	1	5
11	2	7	12	2	8	10	2	6
12	3	8	13	3	9	11	3	7
13	4	9	14	4	10	12	4	8
14	5	10	15	5	11	13	5	9
15	6	11	16	6	12	14	6	10
16	7	12	17	7	13	15	7	11
17	8	13	18	8	14	16	8	12
18	9	14	19	9	15	17	9	13
19	10	15	20	10	16	18	10	14
20	11	16	21	11	17	19	11	15
21	12	17	22	12	18	20	12	16
22	13	18	23	13	19	21	13	17
23	14	19	24	14	20	22	14	18
24	15	20	25	15	21	23	15	19
25	16	21	26	16	22	24	16	20
26	17	22	27	17	23	25	17	21
27	18	23	28	18	24	26	18	22
28	19	24	29	19	25	27	19	23
29	20	25	30	20	26	28	20	24
30	21	26				30	22	26
						31	23	27
						32	24	28

P. 6 Ἐνενήκοντα δύο.] Ἐνενήκοντα μίαν rectius collegisset Au-
V. 6 thor Georgius.

Ἀπὸ τοῖς εἶκοσι πέντε Μαρτίου.] Mensis Nisan, et anni ex-
ordium in 25. die Martii fixum et stabile posuit Georgius, quod
et Petavius animadvertis.

Ἀπὸ τὰς εἶκοσι ἑννέα.] Vulgaris Graecorum loquendi mo-
dus, quo Praepositiones cunctae secundi vel tertii casus cupidae
solis accusativis nubunt. Hunc Authori potius quam Librariis
imputabis, et iam ante octingentos et quinquaginta annos linguae
purioris corruptelam observabitis.